
PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
Secretaria de Educação 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

LAUDO TÉCNICO DAS AMOSTRAS 

DA EMPRESA: DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS REPRESENTAÇÕES LTDA 
ASSUNTO: ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PNAE — AMOSTRAS 
PREGÃO ELETRÔNICO N°2021.11.29.01 — PE — FME 
SETOR: ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PNAE — SME 

Rua José Andrade de Sousa, n.° 264. Sede. Tejuçuoca/Ce. 
e-mail: educacao@tejucuoca.ce.gov.br 

RECEBEMOS DA EMPRESA ACIMA CITADA AS AMOSTRAS ABAIXO RELACIONADAS: 

arvpa Moura Ruh,
NutricionistR 
CRNS 1315'4 

LOTE 07 DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA APROVADO REPROVADO 

7.1 BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM 
CRACKER 

KIKOS X 

7.2 BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU MAI- 
SENA 

KIKOS X 

7.4 PÃO TIPO — HOT DOG: G&D PÃES X 

Tejuçuoca, 27/12/2021 

Bruna Moura Rocha 
Nutricionista RT - CRN6 — 13154 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
RUA iV1AMEDE RODRIGUES TEIXEIRA, 489 — CENTRO. TEJUDUOCA/CE 

CNPJ n ° 23 489.834/0001-08 — CGF n.° 06 920 921-5 
www.teiucuoca.ce.fiov 



PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
Secretaria de Educação 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

LAUDO TÉCNICO DAS AMOSTRAS 

DA EMPRESA: ICONE DISTRIBUIDORA LTDA 
ASSUNTO: ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PNAE AMOSTRAS 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.11.29.01 — PE — FME 
SETOR: ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PNAE — SME 

Rua José Andrade de Sousa, n.° 264. Sede. Tejuçuoca/Ce. 
e-mail: educacao@tejucuoca.ce.gov.br 

RECEBEMOS DA EMPRESA ACIMA CITADA AS AMOSTRAS ABAIXO RELACIONADAS: 

3runa Moura Roo' 
Nutricionist2 

- 1315,

LOTE 07 DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA APROVADO REPROVADO 

7.1 BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM 
CRACKER 

POTY X 

7.2 BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU MAI- 
SENA 

POTY 

7.4 PÃO TIPO — HOT DOG G&D PÃES 

Tejuçuoca, 27/1212021 

Bruna Moura Rocha 
Nutricionista RT CRN6 — 13154 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
RUA MAMEDE RODRIGUES TEIXEIRA. 489— CENTRO, TEJuçuocA/CE 

CNPJ n ° 23489.83410001-08 — CGF n 006 920.921-5 
www teiuçuoca.ce gov 


